
 
C I T T A’ D I   A I R O L A 

Provincia di Benevento            

SERVIZIO   ECOLOGIA  
 

 

PIANO DI STERILIZZAZIONE GRATUITO DI CANI PADRONALI 

AVVISO DI PROROGA DELL’AVVISO PUBBLICO PER 

L’INDIVIDUAZIONE DEI BENEFICIARI (Prot. n. 10192/2024) 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATI i seguenti Atti 

 La Delibera di Giunta Comunale n. 85 del 05/07/2024, ad oggetto: “Contributo regionale per 

la realizzazione di un piano straordinario di sterilizzazione dei cani padronali – annualità 

2024 - Approvazione Avviso Pubblico e Modello di domanda”; 

 L’Avviso Pubblico per l’individuazione dei beneficiari da inserire nel PIANO DI 

STERILIZZAZIONE GRATUITO DI CANI PADRONALI, Prot. n. 10192/2024; 

Per le motivazioni di cui alla Determina di Servizio n. 52/2024, che qui si intende integralmente 

riportata e trascritta, 

DISPONE   

LA PROROGA dell’Avviso Pubblico n. 10192/2024, qui allegato unitamente al Modello di 

presentazione della domanda, fino al 29.07.2025; 

L’APPROVAZIONE, con apposita Determina di Servizio, delle graduatorie delle domande 

pervenute fino al coinvolgimento di 100 cani padronali (70 femmine e 30 maschi), secondo le 

seguenti fasi, onde consentire l’espletamento delle attività previste dal PIANO DI 

STERILIZZAZIONE GRATUITO DI CANI PADRONALI, entro il 30 settembre 2025: 

1. Approvazione delle domande pervenute entro il 10 dicembre 2024; 

2. Approvazione delle domande pervenute entro il 9 marzo 2025; 

3. Approvazione delle domande pervenute entro il 29 luglio 2025; 

 

INFORMA che  

 Restano confermate tutte le altre prescrizioni previste dall’Avviso Pubblico n. 10192/2024; 

 a norma dell’art. 5 della Legge 241/1990 e ss.mm.ii., il Responsabile del Procedimento è la 

sottoscritta Arch. Filomena Mauriello Responsabile del Servizio Ecologia, Tel. 0823 711844 

– e-mail ecologia@comune.airola.bn.it, pec protocolloairola@pec.comune.airola.bn.it 

 

Il Responsabile del Servizio Ecologia 

Arch. Filomena Mauriello 

Città di Airola
Smistamento: AREA ECOLOGIA

Prt.G. 0011754/2024 - U - 16/09/2024 18:31:53
PDF conforme al D.P.C.M. del 22 febbraio 2013

Pagina 1 - airola_0011754/2024

mailto:ecologia@comune.airola.bn.it
mailto:ecologiaairola@pec.comune.airola.bn.it

		2024-09-16T18:31:42+0200
	MAURIELLO FILOMENA




